Ente Publico:

Informe Preliminar Septiembre 2022
Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022

(Pesos)

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE DURANGO

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes
Active No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

438,753,04

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

438,753.04

6,350,626.26

6,338,225.32

5,705,412.48
632,812.84
0.00

0.00

0,00

0.00
0.00

12,400.94

0.00
0.00
0.00
12,400.94
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corte Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Cortec Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en
Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Garantia y/o

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largoe Plaze

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en
Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda POblica/Patrimonio Contribuide

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Piblica / Patrimonio

Hacienda Piublica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la
Hacienda Piblica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenenciq/ab\Activos no Monetarios
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1,885,049.13

1,885,049.13

1,885,049.13
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

489,242.23
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0.00

0.00
489,242.23

0.00
0.00
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